PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯЛУТОРОВСКА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	09 декабря 2013 г.
	г. Ялуторовск
	№ 1996-р

Об утверждении муниципального задания

учредителя  для муниципального автономного

учреждения дополнительного образования

детей «Станция юных туристов»

города Ялуторовска

В соответствии с распоряжениями Администрации города Ялуторовска от 15 июля 2013 г. № 1056-р «О порядке формирования и финансовом  обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными  автономными учреждениями»:

1. Утвердить  муниципальное задание учредителя для муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей «Станция юных туристов»  города Ялуторовска согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Губачёву О.А.
	Глава города
	И.Г.Горшков

	Согласовано

	Заместитель Главы города
	Н.А.Никитина

	Заместитель Главы города,

управляющий делами
	О.В.Иванова

	Председатель комитета финансов
	Н.А.Зобнина

	Председатель комитета по экономике
	В.В.Шамкина

	И.о.председателя комитета

по молодёжной политике
	Л.Ю.Жукова

	Начальник юридического отдела
	Н.Н.Воропаева

Лариса Юрьевна Жукова, 3-12-20

 Губачёвой О.А., Ком. по молод.политике-1,  МАУДОД «СЮТур»-1, Ком. фин.-1, Ком. по эконом.-1
C:\Мои документы\РАСПОРЯЖЕНИЯ 2013\Распор1996.doc
C:\Мои документы\РАСПОРЯЖЕНИЯ 2013\Распор1996.doc